محوطه به مساحت 239.68 متر مربع به پلاک ثبتی ۶۸۳ فرعی از ۱۱۶ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۹ فرعی از اصلی مذکور ، واقع در بخش 04 ناحیه ۵۵ حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت استان گیلان متن ملک شماره ششصد و هشتاد و سه فرعی از یکصد و 
شانزده اصلی مفروز و مجزی شده از شماره نه فرعی واقع در ناحیه دو رشت )سنگی( بخش چهار حوزه ثبتی ناحیه دو رشت استان گیلان : مساحت )۶۸ / ۲۳۹( دویست وسی ونه متروشصت و هشت دسیمتر مربع ، توضیحات ملک 47/33 متر مربع در حریم 
است. به  حدود شمالا دیواریست بطول )۷۹ / ۲۱( بیست و یک متر و هفتاد و نه سانتیمتر به باقیمانده پلاک9 یکصد و شانزده اصلی شرقا: در شش قسمت که قسمتهای دوم و سوم آن جنوبی است. اول دیواریست بطول )3/75( سه متر و هفتاد و پنج سانتیمتر

[...]

آقای مصطفی مشک فروش سنگری که نامبرده به عنوان بدهکار/ راهن پرونده اجرائی شماره ۱۴۰۳۰۴۰۱۸۰۶۷۰۰۱۹۲۰ تحت کلاسه بایگانی ۱۴۰۳۰۲۰۶۲ این ،اداره 
مورد وثیقه :ششدانگ یک دستگاه اتومبیل سواری پراید GTX مدل ۱۳۸۴ رنگ نقره ای متالیک به شماره شاسی S1412284728619  شماره موتور 01384062  به 
شماره انتظامی ۸۳۲م ۲۴ ایران ۴۶ )وفق مفاد سند رهنی فوق الذکر( را در قبال مبلغ مورد رهن 950.000.000 )نهصد و پنجاه میلیون (ریال در رهن آقای مجید سیف اله زاده 
قرار داده اند که حسب تقاضای بستانکار و متعاقب وصول اجرائیه از دفترخانه تنظیم کننده ی سند به این ،اداره پرونده در این اداره به کلاسه فوق تشکیل گردید و پس از ابلاغ 
اجرائیه به بدهکار/ راهن در تاریخ 1403/08/20 از طریق سامانه ثنا حسب درخواست بستانکار برابر مقررات اتومبیل مورد رهن بازداشت گردید و ششدانگ خودروی مزبور برابر